Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6406/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a poda necessária nas árvores em torno da Escola Estadual Professor Antônio Matarazzo, no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de poda nas árvores em torno da Escola Professor Antônio Matarazzo, localizada na Rua Noruega, 2165, Jardim Europa.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]As copas das árvores em torno da Escola Antônio Matarazzo, encontram-se tão fechadas que, impede a passagem da iluminação, situação que vem facilitando abordagem de vândalos que nas ultimas semana já invadiram a referida escola duas vezes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

6148be86-3d97-4760-804a-88a469fa7997.png
PROTOCOLO 10038/2017 - 10/08/2017 16302

image1.jpeg

image10.jpeg